

til gjorde slut och afhandling med de öfriga; och såsom be-
 rörde 5. Tinglag efter wederbörlig underwising om Hans
 Kongl. Maj:ts härutinnan dem bewista Råd/ och huru det-
 ta är anset til landets egen nytta/ som de och sielfwa der-
 om anhållit/ med skyldig wördnad och tillförsiçt betygat
 sin redebogenhet/ at härutinnan sticka sig efter Hans Kongl.
 Maj:ts nådige behag/ och göra et med den öfriga Allmogen
 uti Dragoun-hällets antagande och Præsterande; så blir/ å
 högst bemelte Hans Kongl. Maj:ts wågnar/ dem samptel.
 här igenom försäkrade de wilkor och förinåner/ som rusthåls-
 larne annorstådes uti Riket äro förunte/ jemwål åhrligen
 på hwardera Dragounen at niuta 20 Daler Silfwermynts
 ränta/ derpå hwar och en först har at innehålla räntan af
 des eget hemman/ och undfå fullnaden utaf Regimentets
 skrifwaren/ hwilket de ibland Allmogen straxt komma at
 niuta/ som med deras Manskap ersättia de vacante ställen/
 och de öfriga efter handen/ när de wårswade Dragouner som
 nu i tjensten äro/ afgå/ eller och Allmogen förenar sig' med
 dem/ at de blifwa Allmogens Swen-Tjenare och widare at
 Regimentet efter sådan inrättning stadig wid Norska grän-
 zen til landets Defension i Feigde tider blir bibehållit/ och bru-
 kat; Jemwål sidst/ at Hans Kongl. Maj:t så ofta Hans Kongl.
 Maj:t för nödigt finner/ wil sielf gifwa så mycket klåde/ som
 behöfwes til Dragounernes beklådning. Swaremot Almogen/
 näst underdånig erkänflo/ af den här uti dem wedersarne
 nåden/ försäkra/ såsom redelige undersåtare ågnar och bör/
 til deras dödsstund/ emot Hans Kongl. Maj:t framhårda
 uti underdåniga lydno och trohet/ och wid denne hendelsen
 under ofwan förbem:te wilkor/ bewillia och åtaga sig Dra-
 gounen-hället/ til det antal och manskap' som Regimentet
 efter indelningen befinnes/ Neml. Et Tusende Fyratio åtta
 man Corporaler och gemena/ och när någon afgång hän-
 der, då af sina barn eller annat dugeligt manskap/ hwar och
 en för sit hemman/ den samma ersättia; Dock at inga dan-
 ste